[bookmark: _GoBack]Территориальная избирательная комиссия
Долгоруковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 августа 2020 года                                 		                             № 132/655
с. Долгоруково

О  работе участковых избирательных комиссий избирательных
участков   с №06-01 по №06-28  в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов сельских  поселений в
Долгоруковском муниципальном районе
 13 сентября  2020 года

В  соответствии с пунктом 4 статьи 23, статьей 25  Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в целях организации оптимального режима работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов сельских  поселений в Долгоруковском муниципальном районе 13 сентября  2020 года, территориальная избирательная комиссия Долгоруковского района постановляет:

1. Утвердить режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 06-01 по №06-28 в период подготовки и проведения выборов  депутатов представительного органа муниципального образования в Липецкой области 13 сентября 2020 года с 27 августа 2020 года по 13 сентября 2020 года в будние дни с 9-00 часов до 17-00 часов, в выходные дни с 10 до 14 часов.

    2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Долгоруковского района                                                Н.М. Пономарева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Долгоруковского района                                                Л.И. Медведева